non agi ad remotionem alicuius, etiam sine inquisitione us
accusatione uel denunciatione, qui modi habent ex de accu
super his, et ceteris, qualiter, si illa loquuntur quodammodo de criminis agit
is autem de quo ibi agitur non remouetur propter crimen, si quia
non habet ius in ecclesia, simile ex de electio, cum dilecti, domini iure, u
querela, Ita propter negligentiā, ut in precepto, de officio, custo,
tamen negligētia est crimen fīm inno, et quis remoueat a beneficio in modum actionis habens extra de restituto, c. ii, et ceteris, in
fīm hostis, refecentur a nobis ex delegatio nostra fīm b. et bert.
admonemus, v. psonae gratia, xi, q. iii, quattuor, non quodlibet, xxiiii, di, quodammodo lau, sacerdotaliter, i, ut deces sacerdotes,
Et non quod hoc, cetero, non facit ad, ppositū gratiani, non enim hic dic
tur quod subditū debeant accusare platiū, sed potius iudicare
ex delegatione pape, sed forte quodammodo hostia ut tanquam iudi
cēs inuestigant, et quodammodo ut accusent denunciando, non enim
ad accusationem aliam cogeret eos, sed tunc criminis non puni
untur ultōne canonica, quod tamen dicitur in capitulo debere fieri,
uel hoc ipso quod dicitur prelatus accusari datur intelligi quod a
subditis, sed uerba sunt ista hu, accingite, non, quod quidam accin
guntur precinguntur succinguntur discinguntur, accinguntur ad
pugnandum ut hic, et genitrix, accinctus prelibabitur coram eo
et in pugna, accingere gladio tuo super femur tuus, potentissime
te, precinguntur ad administrandum, luc, xii, sint lumbi uestri
precincti, de pe, di, i, qui sanctus, et io, xiiii, lintheo precinxit se
et misit aquam in pelvam, succinguntur ad ambulandum, io,
xxi, tunica succinxit se, erat enim nudus et misit se in mare, disci
guntur ad quiescendum, iii, reg, xx, ne glorietur accinctus eque
ut discinctus, nam si quis v. perscrutandas, xxx, q. vi, iudicā
tem, C in glo, a subditis ibi, ad ppositū grani, additum cum
isti cognoscere debeant ex delegatione pape, lau, idem sentit
hic hu, et io, de, f, C in ea, g, in fi, additum hu, dicit aliud ut dixi
circa līam in uerbo sacerdotaliter, C in gl, no, quod ibi, iurisdictio
adde ad idem ex de testa, c, i, et xviii, q, ii, dudu, et vii, q,
i, presentiū, xxviii, di, quia sunt, C Hic si quis, s, que deca sunt
in tribus capitulis precedens, hu.

Quapropter in his, s, statutis de quatuor portiōib⁹
faciendis et recte distribuendis, b, salubriter alii n.
xii, di, preceptis, io, de, f, de promulgat auctoritas, xii
q, ii, c, quatuor, presbyterū si duas quartas male administra
uerit, vii, q, ii, de redditibus, la, excedentem, i, peccantem, b,
interdictio sic, xlvi, di, sed illō, xi, q, iii, c, ul, xxxv, q, ix, loci, ex
de offi, or, irrefragabili, s, ceterum, C, ad, l, iul, repe, l, i, io, de
fan, sin uero v, hic facit io, domini fan, secundā partē huius, c, et hoc
sonat ista pars fīm ipsum, quod si ep̄pus facit pars se ita absēōse
quod non videatur, nihilominus si potest fieri puniatur tanquam sui
ordinis clausor fīm io, de, tu dic quod fīm hu, hec līa que ē sine nō
respicit sequentia, q, d, puniendus est qui uiderit et nō detule
rit et non solū ille sed unusquisque pontificō te, Aliia līa habet
sin uero nō modis te, et hec littera que habet nō, continuat
ad precedentia, q, d, dico si uiderit, sin uero, i, si nō uiderit ali
quē in talibus excedentem, sed oīa recte et integre fiant, tamē
unusquisque pontificō te, fīm hu, sui clausor, i, faciet unde vide
bitur clauder, i, remoueri ab ordine suo et honore, b, unde dice
bat lau, per hanc līam, quod ep̄pus qui rerum administrationes
clericis celauerit deponitur, sed hu, aliter uidetur intelligere,
ut, i, dicam in uerbo hec, uel pro id est hu, C hec, s, statuta domini
redditibus ecclesiasticis, s, quod illis, iii, portiones sunt facie
de et sic distribuende, et quod quilibet clericus in hoc casu habe
at licentiam deferendi prelatum suū hu, C in gl, non necessa
ria ibi, post tertiam, additum idem sentit hic lau, et hu, C in gl,
uel alterius ibi, superioris, additum idem sentit hu, in suo casu hu
ius, c, C in glo, hic habet ibi, sacerdotes, additum ad idē, C, d
inge, et ma, diffamari, C, de priua, car, l, i, circa fi, et est spāle in
dilapidatione, ut quilibet clericus tenetur denunciare, et est
ratio quia insinuū debent administrare, alias secus, Sed si
quo ad hoc, s, c, proxim, ibi, aut in his que sunt te, unde dico